
Varış yeri: Haramidere -Heybetli Sokak

35 durak
HAT SAATLERİNİ GÖRÜNTÜLE

144H otobüs Saatleri
Haramidere -Heybetli Sokak Güzergahı Saatleri:

Pazartesi 08:00 - 17:50

Salı 08:00 - 17:50

Çarşamba 08:00 - 17:50

Perşembe 08:00 - 17:50

Cuma 08:00 - 17:50

Cumartesi Çalışmıyor

Pazar Çalışmıyor

144H otobüs Bilgi
Yön: Haramidere -Heybetli Sokak
Duraklar: 35
Yolculuk Süresi: 67 dk
Hat Özeti:

144H otobüs Hattı Haritası

144H otobüs hattı (Haramidere -Heybetli Sokak) arası 2 güzergah içeriyor. Hafta içi günlerde çalışma saatleri:
(1) Haramidere -Heybetli Sokak: 08:00 - 17:50(2) Heybetli Sokak -Haramidere: 06:50 - 19:10
Size en yakın 144H otobüs durağınıbulmak ve sonraki 144H otobüs varış saatini öğrenmek için Moovit Uygulamasını
kullanın.

144H otobüs saatleri ve hat haritası

Haramidere -Heybetli Sokak Uygulamayı İndir144H

Haramidere - Son Durak Yönü

Haramidere - Büyükçekmece Yönü

Güzelyurt - Büyükçekmece Yönü

Beylikdüzü - Büyükçekmece Yönü

Büyükşehir Konutlar - Büyükçekmece Yönü

Bizimkent - Büyükçekmece Yönü

Cumhuriyet Mahallesi - B.Çekmece Yönü

Beylikdüzü İski - Büyükçekmece Yönü

Beylikdüzü(E5) - B.Çekmece Yönü

Hadimköy Yolu - Beylikdüzü-Akçaburga Yönü

Halkkent Sitesi - Hadimköy Yönü

San-Bir 1 - Hadimköy Yönü

San-Bir 2 - Beykent-Hadimköy Yönü

Kiraç Sapaği - Beylikdüzü-Akçaburga Yönü

San-Bir 3 - Beylikdüzü-Akçaburga Yönü

Aziz Demir - Beykent-Hadimköy Yönü

Fabrikalar - Beylikdüzü-Akçaburga Yönü

Çakmakli - Beylikdüzü-Akçaburga Yönü

San-Bir 4 - Beylikdüzü-Akçaburga Yönü

Demirçekme - Mecidiyeköy Yönü

Alkent - Beylikdüzü-Akçaburga Yönü
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Varış yeri: Heybetli Sokak -Haramidere

39 durak
HAT SAATLERİNİ GÖRÜNTÜLE

144H otobüs Saatleri
Heybetli Sokak -Haramidere Güzergahı Saatleri:

Pazartesi 06:50 - 19:10

Salı 06:50 - 19:10

Çarşamba 06:50 - 19:10

Perşembe 06:50 - 19:10

Cuma 06:50 - 19:10

Cumartesi Çalışmıyor

Pazar Çalışmıyor

144H otobüs Bilgi
Yön: Heybetli Sokak -Haramidere
Duraklar: 39
Yolculuk Süresi: 69 dk
Hat Özeti:

Alkent 2000 - Beylikdüzü-Akçaburga Yönü

Beykent Üniversitesi - Avcilar Yönü

Karaağaç Köy Yolu - F.Üniversi Yönü

Şehit Ömer Halisdemir - Hadimköy-Beylikdüzü
Yönü

Şehit Ömer Halisdemir - Beylikdüzü-Hadimköy
Yönü

Karaağaç Köy Yolu - B.Düz Yönü

Akçaburgaz - İstanbul-Hadimköy Yönü

Ömerli Caddesi - Ömerli Yönü

Ömerli Mahallesi Muhtarliği - Ömerli Kiptaş Yönü

Ömerli Köy İçi - Ömerli Kiptaş Konutl Yönü

Ömerli Kiptaş Konutlari - Avcilar Yönü

Deliklikaya - Sondurak Yönü

Deliklikaya Yolu - Sondurak Yönü

Heybetli Sokak - Son Durak Yönü

Heybetli Sokak - Son Durak Yönü

Deliklikaya Yolu - Son Durak Yönü

Kayabaşi Caddesi - Ömerli Yönü

Deliklikaya - Son Durak Yönü

Ömerli Kiptaş Konutlari

Ömerli Köy İçi - Avcilar Yönü

Ömerli Mahallesi Muhtarliği - Ömerli Kiptaş Yönü

Ömerli Caddesi - Hadimköy Yönü

Yeşilbayır Köyü - İstanbul-Hadımköy Yönü

Ömerli Köyü - İstanbul Yönü

Akçaburgaz - Hadimköy-İstanbul Yönü

Karaağaç Köy Yolu - F.Üniversi Yönü

Şehit Ömer Halisdemir - Beylikdüzü-Hadimköy
Yönü

https://moovitapp.com/i%CC%87stanbul___kocaeli-1563/lines/144H/65475270/6466759/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-%25C4%25B0stanbul___Kocaeli-1563-1677736-65475270&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Haramidere%20-Heybetli%20Sokak


144H otobüs saatleri ve güzergah haritaları, moovitapp.com adresinde
çevrimdışı bir PDF olarak mevcut. Canlı otobüs saatlerini, tren tarifesini
veya metro programlarını ve İstanbul konumundaki tüm toplu taşıma araçları
için adım adım yol tariflerini görmek için Moovit uygulamasını sayfasını
kullanın.

© 2024 Moovit - Tüm Hakları Saklıdır

Canlı Varış Saatlerini Kontrol
Et

Şehit Ömer Halisdemir - Hadimköy-Beylikdüzü
Yönü

Karaağaç Köy Yolu - B.Düz Yönü

Beykent Üniversitesi - Hadimköy Yönü

Tem Çikişi - Avcilar Yönü

Alkent 2000 - Akçaburgaz-Beylikdüz Yönü

Alkent - Akçaburgaz-Beylikdüz Yönü

Demirçekme - Büyükçekmece Yönü

San-Bir 4 - Akçaburgaz-Beylikdüz Yönü

Çakmakli - Akçaburgaz-Beylikdüz Yönü

Fabrikalar - Akçaburgaz-Beylikdüz Yönü

Aziz Demir - Hadimköy-Beykent Yönü

San-Bir 3 - Akçaburgaz-Beylikdüz Yönü

Kiraç Sapaği - Akçaburgaz-Beylikdüz Yönü

San-Bir 2 - Hadimköy-Beykent Yönü

San-Bir 1 - Akçaburgaz-Beylikdüz Yönü

Halkkent Sitesi - Avcilar Yönü

Hadimköy Yolu - Akçaburgaz-Beylikdüz Yönü

Beylikdüzü(E5) - Avcilar Yönü

Beylikdüzü İski - Avcilar Yönü

Cumhuriyet Mahallesi - Avcilar Yönü

Bizimkent

Büyükşehir Konutlar - Avcilar Yönü

Beylikdüzü

Güzelyurt - Avcilar Yönü

Haramidere - Avcilar Yönü

Haramidere - Peron Yönü

Moovit Hakkında MaaS Çözümleri Desteklenen ülkeler
Mooviter Topluluğu
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